materiales informativos y de sensibilización rotativos entre el 19 y 31 de mayo de 2025 

en horario de 10.00 a 14.00 y de 16.00 a 20.00 horas y sábados de 9.30 a 14.30 h en 

todos los puntos de recogida de residuos de Arre. 

Resolución Nº 84.- EZKABARTEKO MINTZAKIDE – Concesión subvención 

nominativa por importe de dos mil setecientos euros (2.700 €) con cargo a la partida 1 

3350 48201 “Subvención Ezkabarteko Mintzakide” del Presupuesto de Gastos de 2025. 

Ordenar al servicio de Tesorería del Ayuntamiento el abono de 2.154,72€ 

correspondiente a la subvención de 2024. 

Resolución Nº 85.-  EGURPELLET, S.L.